



Jēkabpils
novads

Izsludināta pieteikšanās Atvērtības triatlonam CITĀDS: DAŽĀDĪBA IEDVESMO UZŅĒMĒJDARBĪBĀ

Publicēts: 23.09.2022.

Uzņēmējiem



Aicinām pieteikties Zemgales reģiona lielos un mazos uzņēmējus - cilvēkus, kuri vēlas veidot atvērtu darba vidi, veicinot Latvijā dzimušo un iebrukušo cilvēku ar atšķirīgu etnisko piederību iesaisti darba tirgū, fokusējoties uz iespējamo pievienoto vērtību, nevis trūkumiem.

☒ Izsludinām pieteikšanos Atvērtības triatlonam CITĀDS: DAŽĀDĪBA IEDVESMO UZŅĒMĒJDARBĪBĀ

Pasākuma ietvaros norisināsies izglītojošas lekcijas un interaktīvi iesaistoši domāšanas uzdevumi. Būs tikšanās ar darba devējiem, kuri veiksmīgi sadarbojas ar citu rasu un etniskās piederības cilvēkiem, kā arī diskutēsim ar darba devējiem par cilvēku iesaisti darba tirgū, neskatoties uz viņu rasi vai etnisko izcelsmi.

☒ Pieteikties pasākumam var līdz 29.09.: <https://forms.gle/1ovy0AizfrEafpCE6>

☒ Programma un vairāk informācijas pieejams: <https://www.vatp.lv/pasakumu-kopums-atvertibas-triatlons-darba-devejiem-citads-dazadiba-iedvesmo-uznemejdarbiba> un <https://www.facebook.com/events/1820869934916158/1821008554902296>

IZSLUDINĀM PIETEIKŠANOS 2022. GADĀ PASĀKUMU KOPUMS -
ATVĒRTĪBAS TRIATLONS DARBA DEVĒJIEM

**CITĀDS : DAŽĀDĪBA IEDVESMO
UZŅĒMĒJDARBĪBĀ!**



Piesaki savu dalību,
aizpildot anketu līdz **29.09.2022.**



Sabiedrības integrācijas fonds



IZSLUDINĀM PIETEIKŠANOS 2022. GADĀ
PASĀKUMU KOPUMS - ATVĒRTĪBAS TRIATLONS DARBA DEVĒJIEM
CITĀDS : DAŽĀDĪBA IEDVESMO UZŅĒMĒJDARBĪBĀ!

Atvērtības triatlona mērķis:

Sniegt darba devējiem un uzņēmējiem iespēju izprast dažādību kultūru un rasu kontekstā, kā arī atpazīt savu individuālo aizspriedumu izcelsmi, kas traucē veidot labvēlīgu mikroklīmatu uzņēmumā, atbalstot un iesaistot dažādu etnisko grupu pārstāvjus, cienot citādo un ievērojot pievienoto vērtību, kas rodas vadot dažādību.

Kuri var pieteikties?

Atvērtības triatlonā aicinām pieteikties Zemgales reģiona lielos un mazos uzņēmējus - cilvēkus, kuri vēlas veidot atvērtu darba vidi, veicinot Latvijā dzimušo un iebraukušo cilvēku ar atšķirīgu etnisko piederību iesaisti darba tirgū, fokusējoties uz iespējamo pievienoto vērtību, nevis trūkumiem.

**ATVĒRTĪBAS
TRIA TLONA
POSMI**

3.10.2022 10.00-13.00



ATRAST

Tīkšanās ar cilvēkiem, kuri veiksmīgi sadarbojas ar citu rasu un etniskās piederības cilvēkiem, veidojot sava uzņēmuma vai iestādes un organizācijas darbību.



10.10.2022 11.00-17.00



SAPRAST

Pasākuma ietvaros norisināsies izglītojošas lekcijas un interaktīvi iesaistoši domāšanas uzdevumi, kuru ietvaros notiks esošo domāšanas paradīgu izaicināšana, ar mērķi mazināt aizspriedumus Latvijas darba tirgū. Pasākumu laikā sastapsieties ar cilvēkiem, kuri Latvijā veidojuši un veido veiksmīgu karjeru, neskatoties uz savu etnisko izcelsmi.



AUGT

Pasākumu kopumā paredzēti izaugsmei veicinoši uzdevumi un tikšanās ar interesantiem cilvēkiem.

Piesakies – ja esi pārliecināts, ka varēsi piedalīties visā pasākumu kopumā,



Piesaki savu dalību,
aizpildot anketu līdz
29.09.2022.

* Dalībniekiem, kuru dzīvesvieta atrodas ārpus Zemgales, pasākuma organizatori kompensēs ekonomiski pamatotākā transporta izdevumus.



Autors: Attīstības pārvalde

<https://www.jekabpils.lv/lv/jaunums/izsludinata-pieteikšanas-atvertibas-triatlonam-citads-dazadiba-iedvesmo-uznemejdarbiba>